



Ferreo Holding A/S

Fjeldparken 4
6000 Kolding
CVR-nr. 19857700

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2020

Jens Peter Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ferreo Holding A/S

Fjeldparken 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 19857700

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Tove Møller Lunderskov Sørensen

Bonnie Bay Andersen

Jens Peter Sørensen

Direktion

Jens Peter Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 323 t.kr., som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.942)	102.010
Personaleomkostninger	1	(248.818)	(220.700)
Af- og nedskrivninger		(112.118)	9.194
Driftsresultat		(395.878)	(109.496)
Andre finansielle indtægter	2	76.686	129.763
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.575.000)
Andre finansielle omkostninger		(111.600)	(126.586)
Resultat før skat		(430.792)	(1.681.319)
Skat af årets resultat	3	108.279	380.733
Årets resultat		(322.513)	(1.300.586)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(322.513)	(1.300.586)
Resultatdisponering		(322.513)	(1.300.586)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.806.230	11.239.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.232	127.872
Materielle aktiver	4	9.901.462	11.367.825
Anlægsaktiver		9.901.462	11.367.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.819.257	2.538.575
Andre tilgodehavender		132.053	316.879
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	53.996
Tilgodehavender		2.951.310	2.909.450
Likvide beholdninger		89.787	681.835
Omsætningsaktiver		3.041.097	3.591.285
Aktiver		12.942.559	14.959.110

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.517.392	1.561.888
Overført overskud eller underskud		6.277.493	6.555.510
Egenkapital		8.294.885	8.617.398
Udskudt skat		459.043	567.322
Hensatte forpligtelser		459.043	567.322
Gæld til realkreditinstitutter		3.870.202	4.801.676
Bankgæld		0	589.669
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.870.202	5.391.345
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	232.000	288.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	25.000
Anden gæld	6	61.428	70.045
Kortfristede gældsforpligtelser		318.429	383.045
Gældsforpligtelser		4.188.631	5.774.390
Passiver		12.942.559	14.959.110
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.561.888	6.555.510	8.617.398
Øvrige egenkapitalposter	0	(44.496)	44.496	0
Årets resultat	0	0	(322.513)	(322.513)
Egenkapital ultimo	500.000	1.517.392	6.277.493	8.294.885

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	247.431	215.763
Andre omkostninger til social sikring	1.387	4.937
	248.818	220.700
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.686	72.388
Øvrige finansielle indtægter	0	57.375
	76.686	129.763

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(108.279)	(333.012)
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.275
Refusion i sambeskatning	0	(53.996)
	(108.279)	(380.733)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.754.062	228.512
Afgange	(1.292.859)	0
Kostpris ultimo	9.461.203	228.512
Opskrivninger primo	2.852.276	0
Opskrivninger ultimo	2.852.276	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.366.385)	(100.640)
Årets afskrivninger	(172.292)	(32.640)
Tilbageførsel ved afgange	31.428	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.507.249)	(133.280)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.806.230	95.232
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	7.860.857	-

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	232.000	288.000	3.870.202	2.943.000
	232.000	288.000	3.870.202	2.943.000

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.440	10.061
Anden gæld i øvrigt	59.988	59.984
	61.428	70.045

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Engineering Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.829 t.kr.
